
  
 

Parziale rettifica  Avviso di selezione per il conferimento degli incarichi di insegnamento 
 

 

IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA 

 

 
VISTO l’avviso di selezione 25-014 Bando pubblico di selezione per incarichi di insegnamento corso di LM-68 

A.A.2025/26 (Rep. n. 6604/2025 Prot n. 248222 del 23/06/2025); 

VERIFICATO che l’insegnamento di Tecniche e metodiche per la valutazione sportiva, corso di Laurea 

magistrale interateneo in Scienze dello  sport e della prestazione fisica, è stato inserito nell’allegato A 
– Tabella degli insegnamenti con un numero errato di ore di attività; 

VERIFICATO che non sono pervenute candidature per l’insegnamento sopra citato; 

CONSIDERATA la necessità di modificare la tabella degli insegnamenti/moduli d’insegnamento da attribuire; 

 

DELIBERA 

 

ART. 1 – Per le motivazioni indicate in premessa, viene rettificato l’allegato A – Tabella degli insegnamenti 

dell’avviso di selezione 25-014 Bando pubblico di selezione per incarichi di insegnamento corso di LM-68 

A.A.2025/26 (Rep. n. 6604/2025 Prot n. 248222 del 23/06/2025); 

 

ART. 2 – Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e sul sito web dell’Università di 
Verona al link http://www.univr.it/concorsi ed ha efficacia immediata. 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli art.23-bis e 23-

ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia  

Prof. Giuseppe Lippi 

http://www.univr.it/concorsi


25-014 BANDO PUBBLICO DI SELEZIONE PER INCARICHI DI INSEGNAMENTO 

 CORSO DI LM-68 A.A. 2025/26 

 

Rettifica Allegato A – Tabella degli insegnamenti da attribuire 

Id. 
Copertur

a 

Corso di 
Studio 

Insegnamento 
Anno 
corso 

Tipo 
Attività 

Formativa 

Cod. 
Settore 

Des. 
Sede 

CF
U 

Ore Des. Periodo 

766091 

Y71R - 

SCIENZE 

DELLO  

SPORT E 

DELLA 

PRESTAZIO

NE FISICA 

4S013878 - 

PROGRAMMAZIONE E 

CONDUZIONE 

DELL'ALLENAMENTO CON 

ATP 4S013879 - 

APPRENDIMENTO DELLE 
ABILITÀ SPORTIVE 

1 

B - 

Caratterizza

nte 

M-

EDF/01 
VERONA 3 

LAB-

Laboratorio:15, 

LEZ-Lezione:12 

I semestre 

01/10/2025 - 

16/01/2026 

766108 

Y71R - 

SCIENZE 

DELLO  

SPORT E 

DELLA 

PRESTAZIO

NE FISICA 

4S013929 - 

PROGRAMMAZIONE E 

CONDUZIONE 

DELL'ALLENAMENTO PER 
GLI SPORT DI MONTAGNA 

CON ATP 4S013879 - 

APPRENDIMENTO DELLE 
ABILITÀ SPORTIVE 

1 

B - 

Caratterizza

nte 

M-

EDF/01 

ROVERE
TO 

3 

LAB-

Laboratorio:15, 

LEZ-Lezione:12 

I semestre 

01/10/2025 - 

16/01/2026 

 

 


		2025-07-03T16:33:20+0200
	IT
	Giuseppe Lippi




